La presente deliberazione viene affissa il 14 MRG. 1003 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. A [&8 del__2 4 APR. 2009

Oggetto: ADESIONE E PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI TURISTICHE E

CULTURALL
L'anno duemilanove il giorno Ven % qusttodel mesedi  APRILE presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) Prof- Ing. Aniello CIMITILE - Presidente ,
2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente
3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore
4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore
5) Avv. Gzovanm AM. BOZZI - Assessore _ fﬁgﬁfﬁfgﬁ?v}‘ Z
6) Ing. Carlo FALATO - Assessore '
7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore
8) Dr.ssa  Annachiara PALMIERT - Assessore ASSENTE
9) Geom.  Carmine VALENTINO - dssessore ~ ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario t. Claudio UCCELLETTI

L'ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA PROVINCIALE

Viste le richieste di alcuni enti indirizzate a questa Provincia tese ad ottenere il
sostegno di quest’ultima, a vario titolo, per iniziative turistiche e culturali in programma nei
prossimi giorni, e precisamente:

e XI edizione della settimana della cultura scientifica e della creativita studentesca
organizzata dall’Ufficio scolastico provinciale di Benevento;

e VII edizione del Cammino di riconciliazione e pace, organizzato dalla ACLI di
Benevento;

e La via dell’Arcangelo, organizzato dal Club alpino italiano, sezione di Benevento

e Mostra itinerante sui Sanniti di Leonildo Bocchino;

e Granfondo del Taburno, manifestazione cicloturistica organizzata dalla Polisportiva
Montesarchio;



Ritenuto che tutte le suddette manifestazioni siano degne di attenzione e meritino il
sostegno di questa Amministrazione, nel segno dei principi statutari di promozione dello
sviluppo e del progresso culturale e sociale della comunita provinciale sannita;

ritenuto che tutte le suddette manifestazioni siano coerenti con gli obiettivi e gli indirizzi
generali perseguiti da questa Amministrazione in tema di valorizzazione culturale e turistica
del territorio;

ritenuto, pertanto, di assicurare la adesione di questa Amministrazione alle
manifestazioni in questione, riservando a successivo provvedimento, dopo la approvazione
del bilancio, la eventuale concessione di contributi di carattere economico;

ad unanimita di voti resi in modo palese;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li ¢

IL DIRIGENT L SETTORE

Esprime parere favorevole circgda regolarita contabile della proposta.

Li

IL DIRIGENTE DEL-SETTORE
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Andréa LANZALONE)

Su parere favorevole dell' Assessore relatore FO,QJ o M\ AA KL A ,Wﬂq:
/

DELIBERA

1) Di aderire alle manifestazioni turistiche e culturali in programma nei prossimi giorni, qui

di seguito indicate: N

o XI edizione della settimana della cultura scientifica e della creativita studentesca,
organizzata dall’Ufficio scolastico provinciale di Benevento

e VII edizione del Cammino di riconciliazione e pace, organizzato dalla ACLI di
Benevento '

e Lavia dell’Arcangelo, organizzato dal Club alpino italiano, sezione di Benevento

¢ Mostra itinerante sui Sanniti di Leonildo Bocchino

e Granfondo del Taburno, manifestazione cicloturistica organizzata dalla Polisportiva
Montesarchio

2) di fornire indirizzi ai-settori di rispettiva competenza affinché, per quanto possibile, sia
fornita collaborazione ed assistenza alla realizzazione delle suddette manifestazioni;

3) di riservare a successivi provvedimenti, dopo la approvazione del bilancio per il corrente
esercizio, la eventuale erogazione di contributi economici in favore delle manifestazioni in
oggetto,

4) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva unanime votazione,
immediatamente eseguibile.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE

@ iljidio ELLETTI)
Z z e

N, 5057 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorhi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENBYENTO 1 4 MAG. 2009
IL SS IL SEGRETARIO El\{ERALE
. ) R0 SEHE
( ‘ngzmo .Lé' I)
/ A
= 7 —
La suestesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data i e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

. 22610.2000

IL RESPO SﬂBILE DELL’UFFICIO I&. SlggRETA Rf 0[’ GENERALE
£ —

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U/ — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno 23 MAb. o)

Q( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
‘ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[l E'stata revocata con atto n. del

2 261, J04fhe 208t
Benevento i, .

& iDr Claidio'T

S 5 s, Claudio UGE!

o e /
Copia per % /
SETTORE })‘\ wutl. C( e . ‘e iy =7 'fg = ~__prot.n.
SETTORE Dezv. G lladiwd prot. . ’
SETTORE i y prot. n
- Revisori dei Conti prot. n
\J Nucleo di Valutazione prot. n
\/ Conferenza dei Capigruppo prot. n




